平素はトヨタレンタカーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

トヨタレンタリース愛知では、誠に勝手ながら年末年始の営業を以下の通りとさせていただきます。

休業となる店舗につきましては、期間中は通常営業店舗をご利用ください。

皆様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

<　通常営業店舗　8：00～20：00（36店舗）　>

新瑞橋店・吹上店・鶴舞店・今池店・池下店・浄心店・志賀本通店・高畑店・小田井店

岡崎店・豊田寿店・豊明店・東海店・半田店・瀬戸店・犬山店

<　年末年始　営業時間短縮および休業店舗　　>

豊橋駅前店・豊川店・蒲郡店・刈谷店・豊田店・守山店

高針店・桜通伝馬橋店・名古屋牛島店・名駅地下サンロード店

ＪＲタワーズプラザ店・高辻店・中川店・天白店・滝ノ水店

一宮店・春日井店・稲沢店・蟹江店・小牧インター店

12/31 1/1 1/2

西尾店・一色大橋店・笠寺店・江南店・稲沢駅東口店 通常営業休業9：00～18：00

通常営業

地下街テナント店舗（通常営業　8：00～20：00） ～12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4～

1/3 1/4～

通常営業

5店舗（通常営業　9：00～19：00） ～12/30

お客様　各位

名古屋新幹線口店・名古屋駅前店・ＪＲセントラルタワーズ店・ささしまライブ東口店

駅最寄り店

豊橋新幹線口店・知立駅前店・碧南中央駅前店・ＪＲ岡崎駅西口店・新安城駅前店

共和駅前店・徳重駅前店・本郷駅前店・日進駅前店・一宮駅西店・神領駅前店

柳橋店・白川店・高岳店

空港店 中部国際空港店・名古屋空港店

名古屋駅・栄周辺

12/31 1/4～

その他

20店舗（通常営業　8：00～20：00）

通常営業

～12/30 1/1 1/2 1/3

休業

8：00

～

18：00

8：00～18：00通常営業栄セントラルパーク店

休業 通常営業

年末年始 営業のご案内